per providos et strenuos dominos scultetum et consulatum oppidi Bernensis liter(atorie) et 

sufficienter dotatorum. 

Am Rand: Confirmatio III beneficiorum Oberburen II f(loreni?) ex commissione d(omini) 

r(everendissimi) 

– Eadem die institutus est dominus Heinricus Huober ad cappellaniam altaris sancti Wilhelmi, 

Wollffgangi et Blasii in ecclesia Oberburen per dictos dominos scultetum et consulatum 

liter(atorie) presentatus. Iuravit(?). 

am Rand: Inst(itutus). 

103 folgt als úwer f(úrstlichen) g(naden) durchgestrichen  
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– Die eadem institutus est dominus Heinricus Trinkwin ad cappellaniam altaris sanctorum 

Sebastiani, Christophori et Jeorii, siti in dicta ecclesia Oberburen, per eosdem dominos 

scultetum et consulatum dicti oppidi liter(atorie) presentatus. Et p(ost?) commiss(ionem) 

iuravit(?). 

am Rand: Inst(itutus) et commiss(us), iur(avit). 

– Die eadem institutus est dominus Beatus Besserer ad cappellaniam altaris sanctorum 

Barbare, Agathe et Dorothee virginum, sit(am) in dicta ecclesia Oberburen per dictos dominos 

scultetos et consultatum Bernen(ses) lit(eratorie) presentatus. Et p(ost?) commiss(issionem) 

iuravit(?). 

am Rand: Inst(itutus) et commiss(us), iur(avit). 

97b 

          1518, Juni 21 

Der Generalvikar des Bischofs von Konstanz erteilt dem Dekan zu Büren den Auftrag, den 

Priester Heinrich Huber, der gemäss Präsentation durch Schultheiss und Rat von Bern zum 

Kaplan der neugestifteten Pfründe am Altar der hll. Wilhelm, Wolfgang und Blasius in der 

Kirche (recte: Kapelle) der sel. Jungfrau Maria in Oberbüren ernannt sei, in seine Pfründe 

einzusetzen. 

 StABern, F. Varia I (Orte), Oberbüren, 1518, Juni 21. 

Vicarius reverendi in Christo patris et domini, domini Hugonis, Dei et apostolice gracia 

episcopi Constanciensis in spiritualibus generalis, dilecto in Christo decano decanatus 

Bur(e)n(sis) Constanciensis diocesis salutem in domino.  

Dilectum in Christo Heinricum Huober, presbiterem dicte diocesis, ad capellaniam 

altaris sancti Wilhelmi, Wollffgangi et Blasii confessorum siti in ecclesia beate Marie virginis 

in Oberbúren, noviter dotatam et auctoritate nostra ordinaria confirmatam per providos et 

strenuos dominos scultetum et consulatum oppidi Bernensi, ad quos juspatronatus et 

presentandi ad dictam capellaniam, dum pre(!) tempore vacat, dinoscitur pertinere, nobis 

literatorie presentatum, de dicta cappelania, recepto tamen prius ab eodem et prestito per